旅游投诉受理情况回函

            ①            ：
贵所二○    年    月    日《旅游投诉受理通知书》(  ② 旅诉受字[20 ③  ]  ④  号)收悉，本单位已对投诉内容进行调查核实，现回复如下：

       ⑤

单位名称(盖章)：

质 监 员(签名)：

二○   年   月   日

注：该回函应载明下列事项：(一)被投诉事由；(二)调查核实过程；(三)基本事实与证据；(四)责任与处理意见。

有 关 证 明

①被投诉人名称

②发文机关代字

③发文年度

④文件编号

⑤填写被投诉事由、调查核实过程、基本事实与证据、责任与处理意见等事项